平成23年７月22日

各 位

会 社 名 株 式 会 社   デ ジ タ ル ハ ー ツ

代表取締役社長 宮 澤  栄 一
代表者名

(コード番号：362 0 東証第一部)

管 理 本 部 長 風 間  啓 哉
問合せ先

 (T E L .  0 3 – 3 3 7 9 – 2 0 5 3)

韓国における子会社設立のお知らせ

当社は、平成 23 年７月 22 日開催の取締役会において、韓国に子会社を設立することについて決議いた

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 子会社設立の目的

当社は、ユーザーデバッグサービスを主幹事業として、高品質なサービスを提供する一方、平成 23 年１

月には３Ｄコンテンツ制作事業を開始し、新規事業の推進に注力しております。また、長期持続的な成長を

遂げるため、海外営業にも積極的に取り組んで参りました。

今般、韓国をはじめとするアジア地域でのオンラインゲームやモバイルコンテンツ市場は拡大基調にあり、

さらにスマートフォンの普及により、ソーシャルゲーム等の市場においても今後の成長が期待されておりま

す。

また、韓国は３Ｄ新市場の創出を目指して、３Ｄコンテンツ制作の活性化や技術開発力の強化に官民一体

で取り組んでおり、最先端の３Ｄ設備が整備されているほか、優秀な３Ｄ関連のクリエイターの人材育成も

飛躍的に進んでおります。

このような状況のもと、当社は、韓国におけるデバッグニーズの取り込みと３Ｄコンテンツ制作の技術力

の獲得、及び両事業の営業体制の強化を目的として韓国に子会社を設立することといたしました。

2. 設立する子会社の概要

(1) 商 号 DIGITAL Hearts Korea Co., Ltd.

(2) 代 表 者 チャン・ジュンソク

(3) 所 在 地 317-7 SANGSU-DONG, MAPO-GU, SEOUL，KOREA

(4) 設 立 年 月 日 平成 23 年７月 27 日（予定）

(5) 主 な 事 業 内 容 総合デバッグサービス/３Ｄコンテンツ制作サービス等

(6) 資 本 金 10 億ウォン

(7) 出 資 比 率 当社 100％出資

3. 業績に与える影響

当該子会社設立に伴う当社の業績に与える影響につきましては、現在精査中であります。

また、連結業績見通しにつきましては判明次第お知らせいたします。

以 上